
Solør MCK Roadracing 2017 30.05.2017 

VEDLEGG TILLEGGSREGLER NM / NC / OPEN ROADRACING KARLSKOGA 

 

I forbindelse med at årets NM/NC runde på Karlskoga inngår også som en del av Scandinavian Open 
(SO), presiseres følgende avvik fra normal gjennomføring av NM/NC. 
 
Disse avvikene er godkjent av NMF på grenmøte under Motorsportkonferansen 2016.  
 

 

SB, SST 600 og STD 600 A: 

 
Det vil ikke være egne treninger som ikke har betydning for resultatet. 
 
Disse klassene kjører 3 fritreninger hvor resultatet etter disse treningene avgjør startoppstillingen til 
Løp 1 
 
Til Løp 2, vil det også bli gjennomført Kval 1, hvor alle unntatt de 10 beste fra Fritrening 1 - 3 deltar. 
Dette avgjør startposisjonene fra 13 og videre nedover startfeltet. 
 
De to beste i Kval 1, går videre til Kval 2.  Her avgjøres de 12 fremste startposisjonene til løp 2 mellom 
de 10 beste fra Fritrening 1 - 3, og de to beste bra Kval 1. 
 

 

Klassene NC 1000, NC 600, STD 600 B og C-klassen: 

 
Disse klassene vil bli samlet og fordelt ut i 3 grupper(Div 1 - 3) basert på oppnådde rundetider. 
 
Første Fritrening på fredag er disse fordelt av arrangør etter hvilke tider/resultater som er oppnådd 
tidligere. 
 
Gjennom fritreing 2 - 3 vil utøvere bli flyttet mellom gruppene ut fra resultater oppnådd under 
dagen.  
 
MERK! De utøverne som blir flyttet vil bli opplyst om dette med oppslag ved sekretariatet senest 
15 min etter målgang av fritreningspasset. 
 
Det gjennomføres deretter kval for hver gruppe som avgjør startoppstillingen på lørdag, og nytt kval 
på søndag for søndagens løp. 
 
Klassene vil bli premiert og poeng i NC utdelt klassevis.  De som kjører løpet i div 1 vil få de fremste 
plassene i sin klasse, deretter Div 2 og Div 3 de siste. 
 
Det er ingen endringer i forhold til normal gjennomføring for JR STD/A2 JR. 
 
Det vil også være egen premiering for SO. Se egen innbydelse og PM for dette SO. 
 
 
 
MERK! Link til tidsskjema finner du her; http://www.karlskogamotorstadion.com/Roadracing.html  


